

CHOO MOTOR SPRAY PAINTER
1 KAKI BUKIT AVE 6 #01-39 AUTOBAY
SINGAPORE 417883

HSIAO Tony

Not Authorized
20/5/22

2/s # 9500/
7 days.

VEHICLE No: GBH 2236H

NETT ITEM

1PC	REAR TAILGATE	DD	1482.50	\$1,860.00	
2PCS	REAR TAILGATE LOCK LATCHS @\$380.00	nlsnn o/s Benf		\$760.00	1PC 181.20
2PCS	REAR TAILGATE LOCK LOWER 'L' BRACKETS @\$180.00	nlsnn o/s Benf		\$360.00	1PC 110.50
2PCS	REAR TAILGATE LOCK LOWER 'L' BRACKER RUBBERS @\$120.00	see		\$240.00	X
1PC	REAR TAILGATE 'DYNA' STICKER	see	58.60	\$80.00	
1PC	REAR TAILGATE 'TOYOTA' STICKER	see	180.60	\$281.00	
2PCS	TAILLAMPS @\$450.00	nlsnn o/s cne	295.20	\$900.00	1PC
2PCS	TAILLAMP HOUSING PANELS @\$180.00	nlsnn o/s Benf	165.10	\$360.00	1PC
1PC	REAR LICENCE PLATE BRACKET	11		\$345.00	X
1PC	REAR EXHAUST	11		\$1,250.00	X
1PC	REAR EXHAUST MOUNTING	11		\$85.00	X
1PC	REAR END PANEL	Benf		\$685.10	
1PC	REAR SPARE TYRE CARRIER & CHAIN	11		\$680.00	X
1PC	DROPSIDE GATE PANEL O/S	12		\$2,290.00	X
1PC	TAILGATE REFLECTOR O/S	11		\$118.00	X
1PC	FRONT WINDSCREEN	11		\$1,465.10	X
1PC	FRONT WINDSCREEN RUBBER	see	305.10	\$399.20	
1PC	WIPER PANEL GARNISH	DD	681.20	\$871.10	
1PC	WIPER MOTOR	11		\$665.00	X
1PC	WIPER ARM O/S	see		\$231.80	X
1PC	FRONT PANEL	Body DD	1451.20	\$1,865.20	
1PC	FRONT PANEL 'DYNA' STICKER	11		\$95.00	X
1PC	FRONT GRILLE	cne	1026.10	\$1,145.20	
1PC	FRONT GRILLE LOGO	see	70.40	\$105.00	
1PC	HEADLAMP O/S	cne	1095.20	\$1,545.80	
1PC	FRONT CORNER PANEL GARNISH O/S	cne	341.20	\$655.10	
1PC	FRONT DOOR O/S	12		\$1,855.10	X
1PC	FRONT DOOR OUTER PILLAR O/S	DD / Benf		\$899.20	
1PC	FRONT BUMPER	waged / Benf	683.90	\$845.20	
1PC	FRONT BUMPER BRACKET O/S	Benf	211.20	\$295.50	
1PC	FRONT FOG LAMP O/S	cne	350.10	\$450.10	
				\$23,682.70	

S.NETT

1SET	REAR TAILGATE '70km/h & 13pax STICKER	see	\$50.00	20
1SET	REAR REVERSE SENSOR	see	\$300.00	X
1PC	REAR LICENCE PLATE	see	\$50.00	X
1PC	REAR STEP BRACKET	11	\$200.00	X

TO CHECK WIRING
 TO DISMANTLE & REPLACED REVERSE SENSOR
 TO DISMANTLE & REPLACED REAR CARGO DECK
 TO STRAIGHTEN & REALIGN CHASSIS
 TO REFILL AIR CON GAS
 TO DISMANTLE & REFIX DASHBOARD
 TO SPRAY RUST PROOFING
 LABOUR FOR PANEL BEATING & REPLACED PARTS
 TO PUTTY & SPRAY PAINTING

	\$50.00	30
NN	\$100.00	X
	\$800.00	480
NN	\$1,000.00	X
	\$120.00	100
	\$380.00	250
	\$200.00	100
	\$2,500.00	1600
	\$2,500.00	1600
TOTAL	\$31,932.70	

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

P-10273-60
 252
 7705.20
 20
 4160
 11885.20
 252
 9508